СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 19  декабря 2013 г. № 2–СД/16

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства  на 1-й квартал 2014 г.

В соответствии с ч. 7 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года  № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Согласовать  внесенный главой управы района Савелки сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства  на 1-й квартал 2014 г. (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Савелки города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

 3. Настоящие решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Ведомости муниципального округа Савелки».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - __, против - __, воздержались - __.

Глава муниципального округа Савелки
                                     И.В. Юдахина
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки от 19.12.2013 г. № 2-СД/16
Сводный районный календарный плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства на  1 квартал 2014 г.

№
	Дата и время проведения
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Место проведения
	Предполагаемое количество участников/ зрителей
	Организатор мероприятия
	Планируемый бюджет мероприятия (тыс. руб)

	Бюджет города Москвы
	субвенция
по досугу
	субвенция по спорту
	местный бюджет
	привлеченные средства

	1 квартал  2014 г.

	1
	05.01.2014 г.
	Соревнование по лыжным гонкам "Рождественская лыжня", дистанция 2320 м. среди жителей района Савелки
	Рождество Христово
	Черное озеро
	40
	Управа района Савёлки
	30

	2
	06.01.14 12:00
	Турнир по мини-футболу среди команд района Савелки
	Рождество Христово
	Спортивная площадка у корпуса 702
	30
	ГБУ "Талисман"
	7

	3
	07.01.14 13:00
	Турнир по зимнему волейболу среди команд района Савелки
	Рождество Христово
	Спортивная площадка у корпуса 340
	30
	ГБУ "Талисман"
	7

	4
	07.01.2014г.
	"Рождество в Савёлках". Праздничная программа для жителей района Савелки.
	Рождество Христово
	Чёрное озеро
	300
	Управа района Савёлки
	50

	5
	08.01.14 12:00
	Турнир по хоккею  среди дворовых  команд района Савелки
	Рождество Христово
	Спортивная площадка у корпуса 518
	30
	ГБУ "Талисман"
	8

	6
	18.01.2014 г.
	Турнир по шахматам и шашкам, среди женщин района Савелки
	День воинской славы                          (70-годовщина  снятия блокады Ленинграда)
	Шахматный клуб «Савелки», корп. 618
	20
	ГБУ "Талисман"
	6

	7
	24.01.14 13:00
	Чествование ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. с 70-ой годовщиной снятия блокады Ленинграда Вручение подарков, цветов, поздравительных открыток.
	День воинской славы                          70-ая годовщина  снятия блокады Ленинграда
	Управа района Савелки,                  корпус 311,                актовый зал
	30
	Управа района Савелки
	40

	8
	25.01.2014 г.
	Физкультурно-спортивный праздник среди жителей района Савелки
	День воинской славы (70-годовщина  снятия блокады Ленинграда)
	Спортивная площадка у корпуса 340
	80
	Управа района Савелки
	45

	9
	27.01.2014 г.
	Турнир по дартсу  среди жителей  района Савелки
	День воинской славы (70-годовщина  снятия блокады Ленинграда)
	ГБУ "Талисман", корп. 309
	20
	ГБУ "Талисман"
	6

	10
	25.01. - 25.02.2014
	Военно – патриотический месячник                         «Служу Отечеству!», посвященный Дню защитника Отечества и Дню Героев Отечества
	 Государственная программа «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2011–2015 годы».
	Образовательные учреждения,             ТЦСО "Зеленоградский" филиал "Савелки", мемориальные места
	2000
	Управа района Савёлки совместно с ЗелОУО
	50

	11
	01.02.2014 г.
	Турнир по настольному теннису  среди жителей  района Савелки
	День воинской славы                  (70-годовщина  снятия блокады Ленинграда)
	ГБОУ СОШ района Савелки
	20
	ГБУ "Талисман"
	6

	12
	06.02.2014 г.
	Турнир по дартсу  среди жителей  района Савелки
	День воинской славы (70-годовщина  снятия блокады Ленинграда)
	ГБУ "Талисман", корп. 309
	20
	ГБУ "Талисман"
	6

	13
	08.02.2014 г.
	Турнир по бильярду среди ветеранов ВОВ и тружеников тыла  района Савелки
	День воинской славы (70-годовщина  снятия блокады Ленинграда)
	НП "Зеленоградский бильярдный клуб", корпус 617-А
	40
	Управа района Савелки
	45

	14
	14.02.14 15.00
	Вечер полюбившихся           песен  из советских  кинофильмов "Добро пожаловать или  посторонним  вход воспрещен"
	День  защитника Отечества
	Управа района Савелки,                  корпус 311,                актовый зал
	60
	Управа района Савелки
	10

	15
	15.02.2014 г.
	Турнир по мини -футболу  среди дворовых  команд района Савелки
	День защитника Отечества
	Спортивная площадка у корпуса 702
	30
	ГБУ "Талисман"
	6

	16
	20.02.14 13:00
	Встреча администрации раойна Савелки с ветеранами общественных организаций района Савелки.                  Вручение поздравлений, цветов, сувениров
	День защитника Отечества
	Управа района Савелки,                  корпус 311,                актовый зал
	20
	Управа района Савелки, Совет ветеранов района Савелки
	20

	17
	21.02.2014                   10:45-12:00
	Участие администрации района Савелки и ветеранов ВОВ  в торжественном возложении корзин  и цветов к памятнику-бюсту К.К. Рокоссовского и парке 40-летия Победы,                           к Монументу  Славы, к памятному камню на аллее памяти в парке "Ровесник"   и памятным местам района Савелки.
	День защитника Отечества
	Памятные места
	20
	Управа района Савелки,          Совет ветеранов района Савелки
	15

	18
	22.02.2014 г.
	Турнир по хоккею  среди дворовых  команд района Савелки
	День защитника Отечества
	Спортивная площадка у корпуса 518
	50
	Управа района Савёлки
	35

	19
	27.02.2014 г.
	Турнир по зимнему волейболу среди команд района Савелки
	День защитника Отечества
	Спортивная площадка у корпуса 340
	30
	ГБУ "Талисман"
	7

	20
	02.03.2014г. (24.02. - 02.03  - масленичная неделя)
	"Широкая Масленица". Культурно-массовое мероприятие для жителей райна Савелки.
	Широкая Масленица
	Чёрное озеро
	500
	Управа района Савёлки
	95

	21
	01.03.2014
	Турнир по настольному теннису  среди жителей  района Савелки
	Международный женский день
	ГБОУ СОШ района Савелки
	20
	ГБУ "Талисман"
	6

	22
	06.03.2014 г. 13:00
	Поздравление женщин общественных организаций, принимающих активное участие в общестенной жизни раойна Савелки     с праздноком Весны. Праздничный концерт, вручение поздравлений и сувениров
	Международный день женский день 8 Марта
	Управа района Савелки,                  корпус 311,                актовый зал
	20
	Управа района Савелки
	20

	23
	07.03.2014 г.
	"В жизни пусть будет Весна и Любовь!". Праздничное мероприятие для жителей ВМО Савелки
	Международный женский день
	ТЦСО "Зеленоградский" филиал  «Савелки»
	40
	Управа района Савёлки
	15

	24
	09.03.2014 г.
	Турнир по шахматам и шашкам, среди женщин района Савелки
	Международный женский день
	Шахматный клуб "Савелки", корп. 618
	20
	Управа района Савелки
	20

	25
	12.03.2014 г.
	Турнир по зимнему волейболу среди команд района Савелки
	Международный женский день
	Спортивная площадка у корпуса 340
	30
	ГБУ "Талисман"
	7

	26
	22.03.2014 г.
	Физкультурно-спортивный праздник среди жителей района Савелки
	Весенние каникулы школьников
	Спортивная площадка у корпуса 340
	80
	Управа района Савелки
	45

	27
	26.03.2014 г.
	Турнир по мини-футболу среди команд района Савелки
	Весенние каникулы школьников
	Спортивная площадка у корпуса 702
	30
	ГБУ "Талисман"
	7

	28
	29.03.2014 г.
	Арт - салон, посвященный Дню театра
	Международный День Театра (27 марта). Государственная целевая программа "Культура Москвы (2012 -2016 гг.)"
	ДЮЦ "Ведогонь"
	70
	Управа района Савёлки
	15